
 

2022 年 1 月 2 日 

 

 お客さま各位 

新型コロナウイルス感染症拡大予防へのご協力のお願いについて 
 

西武園ゴルフ場では、新型コロナウイルス感染症拡大予防のため、下記の対策に努めておりますので、 
お客さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 
 

1. 感染予防のため、こまめな手洗い、うがい、アルコール消毒をお願い申しあげます。 
クラブハウス内および送迎バス内ではマスクの着用をお願いいたします。 
 
 

2. 安心してご利用いただく為に、施設内のお客さまの手の触れる部分に対して消毒作業を行っております。 
 
 

3. 消毒液を乗用ゴルフカー他各所に配置しておりますので、ご来場時やプレー後の積極的なご利用を 
お願いいたします。 
 
 

4. 体調がすぐれない方や発熱が疑われる方はご来場をお控えください。また、プレー中に体調が悪くなった際には、
スタッフにお申し出ください。 
※ご来場時、非接触型体温計での検温を実施させていただきます。37.5℃以上の発熱や風邪症状が認められた 
場合は入場をご遠慮いただく場合がございますのであらかじめご了承ください。 
 
 

5. プレーの際、前後のお客さまとの間隔を調整させていただくため、スタート時間を変更させていただく場合 
がございます。また、パッティングの際、グリーン上のピンフラッグは抜かずにプレーをお願いいたします。 
(1.5 ラウンドプレーはご遠慮ください) 
 
 

6. 浴室をご利用の際は以下のご協力をお願いいたします。 
※満員の場合はお待ちいただく場合がございます。 
※会話は控えて、短時間でのご利用をお願いいたします。 
※他のお客さまとのソーシャルディスタンスの確保をお願いいたします。 
※密を避ける為に、脱衣かご等を適正な間隔で配置しております。 
※脱衣所内の滞在時間短縮のため、こしかけ等の備品類を最低限の数量とさせていただいております。 
※定期的に換気、清掃、消毒作業を実施しております。 
 
 

7. レストラン営業内容を一部変更させていただきます。 
※レストランの営業時間は、5:00P.M.（ラストオーダー 4:30P.M.）とさせていただきます。 

（当日のご来場者さまの状況により、時間を早める場合がございます。） 
※コンペパーティーにつきましては、プレー日の一週間前までにご予約をいただいたコンペに 
限らせていただきます。 

 
 
前回更新時（2021 年 12 月 28 日）から下線部（付番 7）を変更しております。 
 
 
今後も政府および関係省庁の方針や行動計画に基づき、必要な対策を実施してまいりますので、何卒ご理解 
ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 支配人 



 



 


